
COGNOME NOME QUALIFICA PROVINCIA PEC - e mail

Accurso Giuseppina commercialista Napoli giuseppinaaccurso@odcecnapoli.it

Affinito Michelina commercialista CASERTA michelina.affinito@commercialisticaserta.it

Aiello Francesco commercialista Napoli faiello@odcec.napoli.it

Alborino Vincenzo commercialista Napoli Nord vincenzo.alborino@commercialistinapolinord.it

Antonucci Nunzio commercialista Caserta nunzio.antonucci@commercialisticaserta.it

Arzillo Luigi commercialista CASERTA luigi.arzillo@commercialisticaserta.it

Baldassarre* Francesco commercialista NAPOLI francesco.baldassarre@odcecnapoli.it

Balletta Giovanni avvocato Napoli gioball@certmail-cnf.it

Barba Paolo commercialista Caserta paolo.barba@commercialisticaserta.it

Belleggi Luca commercialista ROMA lucabelleggi@pec.it

Benincasa Carlo commercialista CASERTA carlo.benincasa@commercialisticaserta.it

Bevilacqua* Pietro Luca commercialista NAPOLI

Boccalone Nicola avvocato- com.lista BENEVENTO studiolegale.boccalone@pec.it

Cannolicchio Eufrasia avvocato FORO S.M.C.V. eufrasia.cannolicchio@avvocatismcv.it

Capasso Raffaele commercialista NAPOLI raffaele.capasso1@odcecnapoli.it

Capitini Piero Antonio commercialista ROMA rgmp75_2017@pec.it

Capoluongo Maria Katiuscia commercialista CASERTA mariakatiuscia.capoluongo@commercialisticaserta.it

Capone Francesco commercialista Aversa francesco.capone@commercialistinapolinord.it

Capuano* Giovanna

Carpentiero Nicola commercialista CASERTA nicola.carpentiero@commercialisticaserta.it

Casillo* Gianluca commercialista CASERTA gianluca.casillo@commercialisticaserta.it

Celeste Antonio commercialista antonio.celeste@odcecnapoli.it

Cesaro Claudio commercialista Napoli Nord claudiocesaro@cesarorossellicommercialisti.it- claudio.cesaro@commercialistinapolinord.it

Chieffo Clementina commercialista Napoli clementina.chieffo@odcecnapoli.it

Colozza Renato commercialista Napoli renato.colozza@odcecnapoli.it

Coppola Alberto architetto CASERTA alberto.coppola@archiworldpec.it

Coppola Mattia prat. Notaio Napoli mattia.coppola@legalmail.it

Cortellessa Davide avvocato FORO S.M.C.V. avv.davide.cortellessa@virgilio.it

Cortellessa Davide avvocato FORO S.M.C.V. avv.davide.cortellessa@tvirgilio.it

Cortellessa Davide avvocato Caserta avv.davide.cortellessa@virgilio.it

Coscia* Rosa

Cucco Vincenzo commercialista NAPOLI v.cucco@studiocucco.it

Cucco Vincenzo commercialista caserta vincenzocucco@pec.commercialisti.it

Cucco Vincenzo commercialista PARMA v.cuccio@pec.studiocucco.it
Cuomo silvio avvocato napoli avv.silviocuomo@virgilio.it

D'AGOSTINO Giulio commercialista CASERTA giulio.dagostino@commercialisticaserta.it

D'Amassa* Stefano

D'Angelo  Agostino ingegnere CASERTA dangagos@pec.it

D'Angiolella Rosa commercialista CASERTA rosa.dangiolella@commercialistinapolinord.it

Datoaddio Marcellino commercialista Napoli Nord maecellino.datoaddio@commercialistinapolinord.it

Datoaddio Marcellino commercialista Napoli Nord marcellino.datoaddio@commercialistinapolinord.it -st.datoaddio@libero.it 

D'AURIA NATALIA COMMERCIALISTA NAPOLI NORD natalia.dauria@commercialistinapolinord.it

De Caprio Antonio COMMERCIALISTA CASERTA decaprioa@tin.it

De Luca* Antonella antonella.deluca@odcecnapoli.it

Del Rosso Fernando commercialista CASERTA fernando.delrosso@commercialisticaserta.it

Delfino Maria avvocato reggio calabria maria.delfino@avvocatirc.legalmail.it

Della Marca Filomena commercialista CASERTA filomena.dellamarca@commercialisticaserta.it

Della Porta Dionigi Giuseppe commercialista BENEVENTO dionigidellaporta@alice.it

Della Porta Andrea commercialista BENEVENTO andreadellaporta@pec.it

Della Valle Raffaele avvocato FORO S.M.C.V. raffaele.dellavalle@avvocatismcv.it

Di Palo Vincenzo commercialista Napoli vincenzo.dipalo@odcecnapoli.it

Di Spiezio Sardo Fabrizia avvocato Napoli fabriziadispieziosardo@avvocatinapoli.legalmail.it

Di Stasio* Valerio

Fabozzo Manuel avvocato Napoli avv.manuelfabozzo@pec.it

Falcone Sergio avvocato Napoli sergiofalcone@avvocatinapoli.legalmail.it

Faraldo* Ciro commercialista CASERTA

Ferraiuolo* Umberto commercialista RIMINI ferraiolo.umberto@pec.it

Festa* Massimo

Festa* Massimo commercialista NAPOLI

Finaldi Danilo commercialista



Fischetti Gianclaudio avvocato MILANO gianclaudia.fischetti@pwc.com

Florio Fabrizio commericialista Torre Annunziata fabrizio.florio@odcectorreannunziata.it

Foglia Manzillo Fabio avvocato Napoli fabiofogliamanzillo@avvocatinapoli.legalmail.it

Forni Alfredo commercialista CASERTA alfredo.forni@commercialisticaserta.it

Franzese Luigi commercialista CASERTA luigi.franzese@commercialisticaserta.it

Gianpaolo Vasquez commercialista Napoli gianpaolo.vasquez@odcecnapoli.it

Giaquinto Miriam avvocato FORO S.M.C.V. miriam.giaquinto@pec.it

GIORDANO Francesco 4 proced. ex art. 34 bis francescogiordano@pec.it

Giudicianni Giancarlo commercialista CASERTA giancarlo.giudicianni@commercialisticaserta.it

Golino Angelo commercialista CASERTA angelo.golino1163@commercialisticaserta.it

Golino Clemente commercialista CASERTA clemente.golino@commercialisticaserta.it

Grazioli Adele commercialista Caserta adele.grazioli@ancnazionalepec.it

Grillo Antonio Massimo avvocato FORO S.M.C.V. avvamg@pec.it

Grimaldi* Paolo commercialista NAPOLI

Guido Eduardo Avvocato eguido@alice.it

Iorio Maria Pina commercialista Caserta mariapina.iorio@commercialisticaserta.it

Isabella Marialuisa avvocato FORO S.M.C.V. marialuisa.isabella@avvocatismcv.it

Isernia Francesco avvocato albo Latina avvfrancescoisernia@puntopec.it

Izzo Tommaso commercialista Benevento tommasoizzo@pec.it

Lagro Franco commercialista Milano franco.lagro@odcecmilano.it

Langella Carmen consulente legale Napoli carmenlangella@arubapec.it

Lanzarone Anna Maria commercialista Palermo lanzaroneanna@pec.it

Laudiero* Vincenzo

Leccia Francesca commercialista Napoli Nord francesca.leccia@commercialistinapolinord.it

Liguori Marcello avvocato Napoli marcello.liguori@odcecnapoli.it

Luongo Agostino Raffaele commercialista CASERTA dr.arluongo@pec.it

Maddalena Paola commercialista Napoli paola.maddalena@odcecnapoli.it

Magliano Gianluca commercialista CASERTA gianluca.magliano@commercialisticaserta.it

Magri Carlo avvocato Napoli avvcarlomagri@pec.it

Maiello Carlo commercialista NAPOLI carlo.maiello@odcecnapoli.it

Mancini Ferdinando avvocato FORO S.M.C.V. ferdimancini@libero.it

Marcello Raffaele commercialista Caserta raffaele.marcello@commercialistacaserta.it

Maresca Francesco Nicola commercialista Napoli marescafrancesco@arubapec.it

Marone Fabio commercialista Campobasso fabio.marone@pec.it

Marotta Rosanna commercialista CASERTA rosanna.marotta@commercialisticaserta.t

Mascolo Francesco avvocato

Mascolo Marianna commercialista

Mastroianni Gilda commercialista CASERTA gilda.mastroianni@commercialisticaserta.it

Matarazzo* Romolo commercialista NAPOLI

Matrisciano Pietro commercialista CASERTA pietro.matrisciano@commercialisticaserta.it

Mauriello Fabrizio commercialista Napoli Nord fabrizio.mauriello@commercialistinapolinord.it

Mazzanti Maurizio commercialista Roma studiomazzanti.mfa@legalmail.it

Melazzo Giuseppe avvocato Messina studiolegalemelazzo@pec.it

Menditto Pasquale commercialista CASERTA pmendit@email.it

Meo Massimo avvocato torre del greco massimo.meo@forotorre.it

Merola Antonio commercialista CASERTA antonio.merola@commercialisticaserta.it

Miccoli Antonio commercialista Larino studiomiccoli@arubapec.it

Miglio Claudio commercialista Roma c.miglio@studiomiglio.com

Miluccio Francesco commercialista NAPOLI francesco.miluccio@commercialistanapolinord.it

Mirabella Gaetano commercialista Napoli gaetano.mirabella@odcecnapoli.it

Molisso* Vincenzo commercialista NAPOLI vincenzo.molisso@odcecnapoli.it

Montaperto Giovanni commercialista Napoli giovanni.montaperto@odcecnapoli.it

Moretta*
Moscato Luigi commercialista Napoli luigi.moscato@odcecnapoli.it

Napolano Roberto perito agrario CASERTA r.napolano@epap.conafpec.it

Napoletano Augusta avvocato FORO S.M.C.V.

Olimpo Anna avvocato S.Maria C.V. anna.olimpo@avvocatismcv.it

Olivieri Claudio commercialista ROMA droliviericlaudio@legalmail.it

Onorato Nunzia commercialista Napoli nunzia.onorato@odcecnapoli.it

Onori Carlo commercialista LATINA carlo.onori@pec.commercialisti.it

Orecchio Olga commercialista Napoli olga.orecchio@odcecnapoli.it



Palermo Di Meo Giovanna commercialista ISERNIA p.dimeo@pec.it

Palma* Carla

Palma* Felicia

Paolone Fabio avvocato Napoli avv.fabiopaolone@pec.it

Pellegrino Aldo commercialista CASERTA aldo.pellegrino@commercialisticaserta.it

Pellegrino Luca commercialista Caserta luca.pellegrino@commercialisticaserta.it

Pirozzi Antonio commercialista Napoli dott.apirozzi@pec.it

Podestà Silvia avvocato Napoli silviapodesta@avvocatinapoli.legalmail.it

Policola Pasqualino commercialista CASERTA ppolicola@alice.it

Polito Mario commercialista NAPOLI mario.polito@odcecnapoli.it

Posillipo Giuseppe avvocato FORO S.M.C.V. avvocatogiuseppeposillipo@pec. giuffrè.it

Puccio Giovanni commercialista CATANZARO studiopuccio@pec.it

Raucci Pasquale commercialista CASERTA pasquale.raucci@commercialisticaserta.it

Raucci Francesco commercialista CASERTA francesco.raucci@commercialisticaserta.it

Riccio Antonio commercialista Napoli antonio.ricci@odcenapoli.it

Riello Piero avvocato FORO S.M.C.V. pieroriello@legalmail.it

Rinaldi Giuseppe avvocato FORO S.M.C.V. giuseppe.rinaldi@avvocatismcv.it

Rinaldi Antonio commercialista NAPOLI antonio.rinaldi@odcecnapoli.it

Romano Antonio avvocato FORO S.M.C.V. avv.antonioromano@legalmail.it

Romano Carmine avvocato foro torre annunziata carmine.romano@ordineavvocatita.it

Romano Mariaivana avvocato Napoli mariaivana_romano@yahoo.it

Romolo* Matarazzo

Ros Vittorio commercialista Napoli Nord studioros@live.it- vittorio.ros@commercialistinapolinord.it

Rossi Cristiana commercialista Roma cristianarossi@pecodcec.roma.it

Rossi Bruno commercialista Napoli rossibruno@tin.it           via dei Milla 74

Rossi Enrico victor avvocato S.Maria C.V.

Rotondo Maria Antonella avvocato FORO S.M.C.V. mariaantonella.rotondo@avvocatismcv.it

Ruggiero Carmine commercialista NAPOLI carmineruggiero@ruggieroeassociati.it

RUSSO DANIELA AVVOCATO NAPOLI danielarusso@avvocatinapoli.it

Russo Genny commercialista NAPOLI genny.russo@odcecnapoli.it

Russo Marco avvocato FORO S.M.C.V. avvocatomarcorusso@pec.libero.it

Russo Francesco avv. Rev. Cont. FORO S.M.C.V. avvfrarusso@virgilio.it

Salzano Stefania avvocato Napoli stefaniasalzano@avvocatinapoli.legalmail.it

Sanfilippo Giuseppe commercialista Palermo sangiu@interfree.it

Sanfilippo Giuseppe commercialista PALERMO giuseppesanfilippo@revisori.legalmail.it

Sanfilippo Giuseppe esperto aziendale Palermo giuseppesanfilippo@revisori.legalmail.it

Sanfilippo Giusppe commercialista PALERMO sangiu@interfree.it

Santagata Antonio commercialista CASERTA antonio.santagata@commercialisticaserta.it

Santillo Adele avvocato FORO S.M.C.V. avv.adelesantillo@pec.it

Scaramella* Luigi commercialista NAPOLI RASSEGNATE DIMISSIONI PER INCOMPATIBILITA'

Scarpa Salvatore commercialista torre annunziata scarpa.salvatore@tiscali.it

Scarpato Liberato avv. -amm. cond. FORO S.M.C.V. liberato.scarpato@tiscali.it
SCIALDONE FRANCESCO AGRONOMO CASERTA francesco.scialdone@epap.conafpec.t

Scimia Paolo commercialista CASERTA studioscimia@odcec.legalmail.it

SCOPPA CARMINE VINCENZO commercialista torre annunziata comunicazioni@pec.studiocommercialescoppa.it

Severino Ciliberti avvocato

Sibilio Valentino commercialista caserta valentino.sibilio@commercialistinapolinord.it

Siciliani Maurizio commercialista Napoli maurizio.siciliani@tin.it

Sisto Carla avvocato Foro S.M.C.V. avv.carlasisto@pec.it

Soluri Jacopo avvocato FORO S.M.C.V. jacopo.soluri@avvocatismcv.it

Somma Emilio commercialista Napoli emilio.somma@odcecnapoli.it

Sorvillo giuseppe commercialista caserta giuseppe.sorvillo@commercialistinapolinord.it

Spanò Lucio commercialista Napoli lucio.spano@odcec.napoli.it

Spezzaferri Pasquale avvocato Napoli spessas@pec.it

Spezzaferri Pasquale avvocato Napoli spessas@pec.it

Starita Armando commercialista Paola (CS) armandostarita@pec.it

Strazzullo Mauro commercialista Napoli m.strazzullo@tin.it

Tamburrino Pasquale commercialista CASERTA pasrosa@libero.it

TARTAGLIONE MARIA GIOVANNA COMMERCIALISTA CASERTA mariagiovanno.tartaglione@commercialisticaserta.it

Tirone Giorgio commercialista NAPOLI giorgio.tirone@odcecnapoli.it

Tomasillo Antongiulio commercialista Napoli antongiulio.tomasillo@odcecnapoli.it



TRAVERSO Domenico commercialista Napoli domenico.traverso@pec.rtconsulting.it

Vanore Nicolatta psicoterapeuta Caserta nicolettavanore.psy@gmail.com

Varvazzo Enrico Commercialista Caserta Enrico.varvazzo@commercialisticaserta.it

Verde Luigi commercialista CASERTA verdegino@tiscali.it

Vicario Alessandro avvocato S.Maria C.V. alessandro.vicario@avvocatismcv.it

Vignone Stefano commercialista Napoli stefano.vignone@odcecnapoli.it

Vinciguerra Alessandro avvocato S.Maria C.V. alessandro.vinciguerra@avvocatismcv.it

Virgilio Carlo commercialista CASERTA carlo.virgilio@commercialisticaserta.it

Vitalba Addolorata Maria commercialista CASERTA addoloratamariavitalba@commercialisticaserta.it

Volpicelli Gianluca commercialista CASERTA gianluca.volpicelli@commercialisticaserta.it

Vulcano Marcella avvocato- coadiutore Napoli marcella.vulcano7458@gmail.com

Ziccardi* Salvatore avvocato


